
日頃より自治会活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 

暑い夏も過ぎ、秋の深まりを日ごとに感じる時節ですが、皆様にはご健勝のこ

ととご拝察いたします。日頃より自治会活動にご協力いただき誠にありがとう

ございます。 

暑い夏も過ぎ、秋の深まりを日ごとに感じる時節ですが、皆様にはご健勝のこ

ととご拝察いたします。 

 さて、降雪前に秋の「一斉ごみ拾いデー」行い、飛散していた「ごみ」を始

末して冬を迎える準備を下記のとおり行いたいと思います。ご協力よろしくお

願いします。 

 

 さて、降雪前に秋の「一斉ごみ拾いデー」行い、飛散していた「ごみ」を始

末して冬を迎える準備を下記のとおり行いたいと思います。ご協力よろしくお

願いします。 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 日頃より自治会活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 

朝夕は随分涼しくなり、日ごとに秋の気配を感じる時節ですが、皆様にはご健勝 

のこととご拝察いたします。 

さて、恒例の事業ですが、秋の「一斉ごみ拾い Day」のご案内です。当自治会

内に飛散している「ごみ」を集め、花壇の後始末と合わせて冬を迎える準備を下

記のとおり行いたいと思います。会員皆様のご協力よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ 

回覧 
新栄台東自治会 

2025年 9月 14日 

第 ６ 号 

 
江別市公式 LINEまたは http://自治会.JPにて掲載 

◇日時：10月 18日（土）午前 9時より（短時間で）＊小雨決行 

☂雨天の場合は、翌日 19日（日）に延期 

◇集合：ご自宅周辺の飛散しているごみを拾いながら１区～８区の方は、 

「こでまり公園」へ、９区～11区の方は「むくげ公園」に集合して 

頂き、その後「自治会花壇の後始末」を行います。 

◇解散：こでまり公園、むくげ公園の各公園にて 

◇内容：①公園、道路、歩道などに落ちいるごみを集め、公共ごみ袋を使用して

可燃ごみ、不燃ごみに分別します。袋に入らないもので回収可能なも

のについても集めていただいてよろしいです。 

②花壇の後始末は、植栽したマリーゴールド等も公共ごみとして処理し

ます。 

◇粗品：ご協力いただきました参加者の皆様に粗品を 

差し上げます。 

    多数の会員皆様の参加をお待ちしております。 

 

  ＊写真は 

   昨年度 

   の様子 

 

 

 

 

http://自治会.jp/

